
Uchwała Nr 86/344/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz § 11 ust 3 Uchwały 

Rady Powiatu w Kluczborku Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu 

Kluczborskiego na 2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 

758  Różne rozliczenia 70.000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.000,00 

  Wydatki bieżące – rezerwa ogólna 70.000,00 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

70.000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 70.000,00 

  Wydatki bieżące 

(w tym: wydatki na działalność statutową) 

70.000,00 

70.000,00 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu 

powiatu na 2020 rok w wysokości 70.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

wydatków niezbędnych do neutralizowania skutków zagrożenia epidemiologicznego 

COVID-19. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


